
Besluit van de Werkgeverscommissie recreatieschappen Noord-Holland van 

29 maart 2023, nr. WGC2023/01, tot vaststelling van het Besluit Ondermandaat 

Ambtelijke Werkgeverscommissie 

De Werkgeverscommissie recreatieschappen Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het werkgeverschap van het bestuursbureau van de recreatieschappen Alkmaarder- 

en Uitgeestermeer, Geestmerambacht, Groengebied Amstelland, Spaarnwoude en Twiske-Waterland 

wordt uitgeoefend door de werkgeverscommissie recreatieschappen Noord-Holland; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 2, eerste lid van het Besluit 

mandaat, volmacht en machtiging werkgeverscommissie recreatieschappen Noord-Holland; 

  

Besluit: 

  
1. Kennis te nemen van het besluit van Gedeputeerde Staten en de commissaris van de Koning van 

Noord-Holland van 21 maart 2023, nr. 1981936/ 1981975, tot wijziging van het Besluit mandaat, 

volmacht en machtiging werkgeverscommissie recreatieschappen Noord-Holland. 

2. Ondermandaat te verlenen aan de directeuren van de participanten die deelnemen aan de recre- 

atieschappen zoals voorgesteld. 

Dit besluit treedt in werking per 4 april 2023. 

De werkgeverscommissie recreatieschappen Noord-Holland, 

Haarlem, 29 maart 2023 

I. Zaal 

Voorzitter werkgeverscommissie 

recreatieschappen 

J. Balduk 

Bestuurssecretaris bestuursbureau 

Nr. 650 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
3 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Twiske-Waterland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2023 nr. 650 3 juli 2023 1 


